
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 09-08-2023r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia 

dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. z uwzględnieniem diet i kaloryczności 

 

 

Numer Postępowania: 11/PN/2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU, 

W  RAMACH POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 2 ustawy pzp przekazuje następujące informacje: 

 

 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 

 

 

W zakresie pakietu nr 1 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE  

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 3 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 1.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W zakresie pakietu nr 1 najkorzystniejsza oferta została odrzucona, a cena tej oferty mieściła się w limicie ceny jaką 

Zamawiający przewidział na sfinansowanie zamówienia w ww. pakiecie. Pozostałe oferty złożone w tym zakresie 

przekraczały kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. Zamawiający nie 

podwyższył tej kwoty.  

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE  

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 3 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 2.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W zakresie pakietu nr 2 najkorzystniejsza oferta została odrzucona, a cena tej oferty mieściła się w limicie ceny jaką 

Zamawiający przewidział na sfinansowanie zamówienia w ww. pakiecie. Pozostałe oferty złożone w tym zakresie 

przekraczały kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. Zamawiający nie 

podwyższył tej kwoty.  

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 3 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE  

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 4 pzp, w zw. z art. 255, pkt 6 pzp, unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie 

pakietu nr 3.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W zakresie pakietu nr 3 złożono 4 oferty, z czego dwie najkorzystniejsze zawierały taką samą cenę. Oferty te to: 

OFERTA NR 5. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA 

LANGOWSKA 

OFERTA NR 7. FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA 

Zamawiający wobec powyższej okoliczności wezwał tych Wykonawców na podstawie art. 249 ustawy pzp, do 

złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę w zakresie pakietu nr 3, wyznaczając odpowiedni termin  

i przesyłając w zaproszeniu za pomocą platformy zakupowej Zamawiającego, stosowne dokumenty. Wykonawcy Ci 

nie złożyli ofert dodatkowych w wyznaczonym terminie (do dnia 08-08-2023r., godz. 11:00), wobec powyższego te 

dwie oferty nadal zawierały taką samą cenę i niemożliwym był wybór oferty najkorzystniejszej zgodnie z przepisami 

ustawy, a tym samym niemożliwym stało się zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. Wobec powyższego Zamawiający uznał, że postępowanie w zakresie pakietu nr 3 obarczone jest 

niemożliwą do usunięcia wadą, której Zamawiający nie był w stanie przewidzieć i jako takie podlega unieważnieniu. 

Zamawiający stwierdził ponadto przez analogię, iż zaistniała sytuacja odpowiada także intencji wprowadzenia przez 

ustawodawcę zapisu art. 255, pkt 4, który odwołuje się do sytuacji ponownego złożenia ofert o takiej samej cenie. 

Można zatem przyjąć przez analogię, że została podtrzymana cena przez powyższych Wykonawców jaką zaoferowali 

pierwotnie w swoich ofertach, tj. 70.200,00.  

 

 

 

2. Oferty złożone w postępowaniu: 

W zakresie pakietu nr 1 

 

OFERTA NR 1  

Bar Zamkowa Elżbieta Kołodziejczyk, ul. 27-go Stycznia  7, 83-140 Gniew, Polska 

NIP: 593-190-91-75 

OFERTA ODRZUCONA 

 

OFERTA NR 2  

Rebus Sp. z o.o., ul. Lipowa  36D, 05-123 Dąbrowa Chotomowska, Polska 

NIP: 536-187-19-25 

 

OFERTA NR 3 

SMAKPOL-CATERING SP. Z O.O., ul. Browarna 83, 82-300 Elbląg  

NIP: 578-313-17-60 

 

OFERTA NR 4  

NAPRZÓD CATERING SP. Z O.O., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

NIP: 677-239-85-89 

 

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

NIP: 592-202-68-32 

 

OFERTA NR 7  

FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia 

NIP: 701-025-21-78 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

OFERTA NR 1  

Bar Zamkowa Elżbieta Kołodziejczyk, ul. 27-go Stycznia  7, 83-140 Gniew, Polska 

NIP: 593-190-91-75 

OFERTA ODRZUCONA 

 

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

NIP: 592-202-68-32 

 

W zakresie pakietu nr 3 

 

OFERTA NR 2  

Rebus Sp. z o.o., ul. Lipowa  36D, 05-123 Dąbrowa Chotomowska, Polska 

NIP: 536-187-19-25 

 

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

NIP: 592-202-68-32 

 

OFERTA NR 6 

VILLA LEŚNE USTRONIE ŁUKASZ WOJNOWSKI, ul. Sosnowa 32, 83-112 Lubiszewo Tczewskie 

NIP: 593-235-01-78 

OFERTA ODRZUCONA 

 

OFERTA NR 7  

FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia 

NIP: 701-025-21-78 

 

 

 

3. Pozostałe informacje: 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie pakietów nr 1,2,3, gdzie unieważniono postępowanie, będzie wszczęte kolejne 

postępowanie, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia, o czym Zamawiający poinformuje Wykonawców 

w postępowaniu, w chwili jego ogłoszenia.  

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Niniejsze zawiadomienie, w dniu 09-08-2023r. zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik Zamawiającego - Maciej Bieliński 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

		2023-08-09T10:53:16+0200
	Maciej Bieliński




